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 نهتىظير
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 قاتهح نهتذاول
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49.2%

46.4%
48.4%

52.9%
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 رقاع خزيىح قصيرج انمذى  حسة انمصذر 

 رقاع انخزيىح انقاتهح نهتىظير
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رقاع انخسيُة انقاتهة 
نهتُظير
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انًذى 

1%

إيذاعات انخسيُة
26%

إستعًال ضًاٌ 
انذونة

1%

ديوٌ أخرى
27%

2015فوائذ انذيٍ انذاخهي في يوفي أفريم
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